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Fylkesmannen i Rogaland
Miljegvernavdelingen

SOKNAD OM MUDRING OG UTFYLLING

1. Generell informasjon:

a) Saker Navn: Vestlie AS

Adresse: Kvernvegen 62,4120 TAU

b) Meldingen gjelder Mudring fra land
Mudring fra lekter/bat
Utfylling fra land
Utfylling fra lekter/bat

[ X

c) Gjelder tiltak i:

Kommune: Strand

Omradenavn; Tau Mglle

Gnr: 17 Bnr: 4

Reguleringsformal i reguleringsplan/kommuneplan:

d) Ansvarlig entreprengr:
Bradrene Jgrmeland AS

Meldingen skal vedlegges kart i malestokk 1:50.000 (oversikt) og 1:1000 med
inntegnet areal (lengde og bredde) pa omradet som skal mudres og/eller
omradet der masser skal fylles ut, eventuelle prevetakingspunkter skal
avmerkes pa 1:1000 kartet.

Legg ogsa ved fotografier, dette gir en god beskrivelse av forholdene pa
stedet.

Fylkesmannen i Rogaland, revisjon februar 2013
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2. Beskrivelse av tiltaket ved mudring og/eller utfylling:

a) Angi dybde pa mudringsstedet/utfyllingsstedet. 1,0-8,0 m.

b) Formal med tiltaket
Vedlikeholdsmudring (oppgi nar det sist ble mudret) []
1. gangsmudring []
Egen brygge/batplass []
Brygge/smabathavn for flere []
Infrastruktur/kaier/havner []
Legging av kabel []
Annet (forklar) D
Utfylling for utvidelse av eksisterende kaianlegg.

C) Beregnet mengde masser som skal utfylles:

ca. 12000 m®

Ansla eventuell usikkerhet: m3

e) Beregnet areal som blir bergrt:  ca. 7000 m?
Ansla eventuell usikkerhet: m?

f) Hvor dypt skal det mudres: m

9) Angi mudrings-/utfyllingsmetode, kort beskrivelse og begrunnelse:
(f.eks. graving, gravemaskin, grabbmudring, sugemudring)
Fylles fra land og planeres med egnet redskap, bulldoser e.l.

h) Planlagte avbgtende tiltak for & hindre/redusere partikkelspredning':
Ingen.

i) Angi et tidsintervall for nar tiltaket planlegges gjennomfart

Arbeidet vil starte sa snart tillatelse foreligger.

U1 Avbgtende tiltak kan vare bruk av siltgardin og/eller fiberduk med overdekking pé sjebunnen. Det ma videre
orienteres om hvordan overvakingen skal foreg.
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3.

Hvilke eiendommer kan bli bergrt av mudringen/utfyllingen/dumpingen:

Eier: Gnr.; Bnr.:

Tau Mglle sin eiendom 17 4

Dersom mudringen/dumpingen gar inn pa& annen persons eiendom bor det
vedlegges skriftlig godkjenning fra eieren om at arbeidet tillates utfart.

Tilgrensende eiendommer regnes som bergrte.

Lokale forhold:

Beskriv (gjerne pa et eget ark) forholdene pa lokaliteten og omradene i nserheten mht.
Faglig dokumentasjon pa naturtyper pa land og i sjo for omradet kan kreves.

a)
b)

,C)

d)

Naturforhold: bunnforhold, dybdeforhold, stream og tidevann, biologi etc.

Viktige omrader for biologisk mangfold (kommunen har tilgjengelig informasjon),
tilknytning til verneomrade etc.

Omradets og tiltakets betydning for rekreasjon/friluftsinteresser, kommersielt
fiske, sportsfiske etc.

Gyte- og oppvekstomrader for fisk
Eventuelle kjente kulturminner i omradet

Er du kjent med om det ligger kjente rgr, kabler eller andre konstruksjoner pa
bunnen i omradet? (Merk evt. av pa kartet som legges ved.)

a) Bunn bestar av morene med tynt lag dynn pa topp.
Massen ligger i skrdning fra land og utover bukta.

c¢) Omradet omfatter ikke rekreasjons/friluftsinteresser, kommersielt fiske,
sportsfiske e.l.

d) Ingen gyteplass for fisk.

e) Ingen kjente kulturminner.

f) Det er ikke kjent at verken rer eller kabler ligger i omradet.
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Opplysninger om muliqg fare for forurensning:

b)

Beskriv lokaliteten/forholdene ved lokaliteten mht. forurensningstilstand samt
aktive og/eller historiske forurensningskilder (f.eks. slipp, kommunalt avigp,
smabathavn, industrivirksomhet etc.).

Det er ikke kjent noen aktive/eller historiske forurensingskilder i
fyllingsomradet.

Beskrivelse av sedimentene:

Grunnen bestar av hard morene mellom tynt dynnlag pa topp og ned til fiell.

Variererfraca. 2—5m.

Foreligger analyser av miljggifter i bunnsedimentene i nseromradet?.(Legg ved
eventuelle analyseresultater).

Nei

Disponering av sedimentene/oppgravde masser:

Hvordan skal sedimentene/massene (inkl. stein) disponeres:

Deponering i strandkantdeponi
Rensing/behandling

Godkjent avfallsdeponi pa land
Annet (forklar)

N

Det skal ikke mudres for fyllingen.

Kort beskrivelse av planlagt disponeringslgsning (evt. pa eget ark):

Fyllingen skal skje direkte i fyllingsomradet. Det skal ikke etableres deponi pa
land.
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6. Behandling av andre myndigheter:
NB!

Vaer oppmerksom pa at denne typen saker er regulert av flere regelverk og
myndigheter (se under). Disse ma kontaktes pa et tidlig tidspunkt for a avklare
behov for eventuelle uttalelser eller tillatelser.

Kystverket, Postboks 1502, 6025 Alesund
Til aktuell kommune v/plan- og bygningsmyndighet
Til aktuell kommune v/havnemyndighet

Fylkesmannen gir ikke tillatelser til arbeider i sj@ for det avii;
innenfor rammen av gjeldende reguleringsbestemmegisgr.

/QZ/(//

72/02/14

"Sted’og dato

at tiltaket er
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Fra: Ivar Egge[lvar.Egge@arkipartner.no]

Dato: 26.01.2016 20:54:33

Til: Thorsen, Linda

Kopi: Arne Gabrielsen

Tittel: 2014/2122 Vestkorn - sgknad om utfylling i sjg ved gnr 17, bnr 4 Tau mglle, Vestlie as, Strand
kommune

Viser til tidligere korrespondanse bl.a. 15.04.14 og 15.09.15 og oversender etterspurt dokumentasjon.

Med hilsen
Ivar Egge
Arkipartner as

TIf: 51510685
Mob: 92805082

file:/\fmroephweb03\PDFServerDocProcessineg\EPHORTE\906049 FIX.HTML 27.01.2016
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Arkipartner As

Deres ref.: Var ref.: JournalpostiD:  Arkivkode: Dato:
13/2137-11 / NORSVE 14/3207 17/4 05.02.2014

MELDING OM VEDTAK -17/4 TILLATELSE TIL TILTAK - DISPENSASJON,
RAMMETILLATELSE OG IGANGSETTINGSTILLATELSE DEL 1 - UTVIDELSE AV
INDUSTRIKAI - TAU M@LLE

Viser til Deres sgknader datert, 30.04.10, 02.09.11 og 07.08.13
Virksomheten har fullmakt til & avgjere slike sgknader iflg. delegeringsreglementet.

SAKSGANG
Saksnr. Utvalg Dato
037/14 Delegert sak - forvaltningsutvalget 05.02.2014
Arkivkode Saksbehandler Arkivsaklj.post
17/4 Sven Norland 13/2137
14/3196

17/4 Tillatelse til tiltak - dispensasjon, rammetillatelse og igangsettingstillatelse
del 1 - utvidelse av industrikai i Tauvagen - Tau Mglle

Vurdering av merknader fra bergrte parter
Strand kommune har mottatt merknader til utvidelsen av kaien. Merknadene er vurdert i
forbindelse med dispensasjonsseknaden, se sak. 12/14.

Vedr. avigpsledning i sj@

Det ligger en kommunal avigpsledning i sj@. Alle forhold rundt ledningen ma kartlegges og
avklares fgr det igangsettes utfylling. Ta kontakt med Strand kommune v/ IVAR for
avklaringer.

Tillatelse etter lov om havner og farvann
Strand kommune gir tillatelse til & etablere tiltaket ihht til lov om havner og farvann, jf. havne
og farvannsloven § 27.

Vilkar:
Tiltaket skal ikke hindre eller tilrettelegge for hinder for tilflattsretten til gnr.17/12 (Lergy Vest)
og gnr. 17/10 (Tau batforening).

Tillatelse etter forurensingsloven

Tiltakshaver er ansvarlig far a innente ngdvendige tillatelser etter forurensningsloven for
fylling av sprengt stein i sjgen. Myndigheten til & vurdere, og a gi denne type tillatelser er lagt
til Fylkesmannen i Rogaland. Arbeidet kan ikke igangsettes fgr ngdvendige tillatelser
foreligger etter forurensningsloven.

Postadr. : Postboks 115, 4126 JORPELAND TIf. sentralbord: 51743000 Telefaks: 51743001
Besgksadr.: Radhusgata 2b, 4100 TIf. direkte: 51743047 E-post: postmottak@strand.kommune.no
JORPELAND



Dispensasjon etter plan- og bygningsloven § 19-2

FVA-012/14 VEDTAK:

Strand kommune er positiv til & tilrettelegge for gkt naeringsaktivitet i Tauvagen og
kommunen gir derfor dispensasjon fra plankravet, gjeldende arealformal og plan og
bygningslovens §1-8 som omsgkt, jfr. plan- og bygningslovens §19-2.

Begrunnelsen er at en dispensasjon ikke vil tilsidesette hensynet bak bestemmelsene det
dispenseres fra. Utvidelsen gjelder eksisterende kai. | tillegg anser en fordelen med a gi
dispensasjon som klart starre enn ulempen. Utvidelsen av kaien vil medfgre mer rasjonell og
hensiktsmessig drift. Utvidelsen av kaianlegget vil ogsa fare til gkt transport sjgveien, noe
som vil begrense biltransporten. Effektivisering av laste- og losseprosessen vil ogsa kunne
fare til begrensninger i stav- og steyproblematikken.

Strand kommune behandler rammetillatelse og igangsettingstillatelse som omsgkt. | tillegg vil
omsgkt tiltak kreve tillatelse etter lov om havner og farvann og forurensningsloven

Se vedlagt matebok for ytterligere opplysninger.

Ansvarsrett for berorte fagomrader.
Det er sgkt om ansvarsrett for fglgende ansvarsomrader:

Funksjon | Navn pa foretak Fagomrade Tiltaksklasse
SOK Arkipartner AS Ansvarlig sgker 1
PRO Boye & Vage AS Konstruksjon / sikkerhet 1
UTF Br. Jgrmeland AS Utfylling av sprengt stein 1
Rammesgknad*

| S@K | SK Langeland AS | Ansvarlig soker [ 1

*Arkipartner AS har overtatt som ansvarlig sgker i forbindelse med igangsettingstillatelse.
Strand kommune gir lokal godkjenning og ansvarsrett i tiltaket som omsgkt, jf pbl 23-3.

Tillatelse til tiltak:
Strand kommune gir tillatelse til tiltak ihht til plan- og bygningsloven med tilhgrende
forskrifter.

Folgende dokumentasjon ligger til grunn for tillatelsen:
e Situasjonsplan, datert 24.01.13

e Plan-, snitt- og fasadetegninger, datert 07.08.13

e Gjennomfgringsplan, datert 07.08.13

Spesielle vilkar:

¢ Ny kailinje og fyllingsfot skal stikkes ut av godkjent foretak. Stikningsdata skal leveres
kommunen, bade pa papir og elektronisk i format SOSI 4.0.. Elektronisk format sendes til
postmottak@strand.kommune.no. E-posten merkes med gards- og bruksnummer.
Stikningsdata skal leveres "as build” ved / innen anmodning om ferdigattest / midlertidig
brukstillatelse.

Generelle vilkar:
e Plan- og bygningsloven med forskrifter herunder reguleringsplaner skal falges.

e Sgknad, tegninger og denne tillatelsen skal alltid veere til stede pa byggeplassen.

Side2av4
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e Byggetillatelsen taper sin gyldighet hvis arbeidet ikke er satt i gang innen 3 ar fra
vedtaksdato. Det samme gjelder hvis arbeidet innstilles i lengre tid enn 2 ar, jf. pbl. § 21-9.

e Hele eller deler av tiltaket ma ikke tas i bruk uten ferdigattest eller midlertidig
brukstillatelse er gitt, jf. pbl. § 21-10.

e Regler om avstand til kraftledninger, kabler og vann- og avlgpsledninger ma overholdes.
Kommer tiltaket for neer disse, vil dette fare til krav om omlegging, eventuelt flytting/riving.

Varsel om tilsyn i byggesaken

Strand kommune varsler herved om at kommunen vil kunne gjennomfare tilsyn i byggesaken
uten videre varsel, jf. pbl. 25-1. Registrerte avvik fra byggetillatelse og plan og bygningsloven
med forskrifter vil bli rapportert til Direktoratet for byggkvalitet. Alvorlige avvik vil kunne
medfgre avslag pa sgknad om ansvarsrett i byggesaker i Strand kommune.

Annet:

Strand kommune gjar oppmerksom pa at eiendomsgrenser vist pa situasjonskart vedlagt
byggeseknaden ikke er juridisk bindende. Strand kommune er ikke ansvarlig for feil i
situasjonskart. Strand kommune anbefaler at ansvarlig sgker / tiltakshaver alltid
kvalitetssikrer eiendomsgrensene, og om ngdvendig avholder kartforretning far tiltak
iverksettes pa eiendommen. Ta kontakt med Strand kommune for ytterligere opplysninger.

Innsendt dokumentasjon returneres ikke, men arkiveres hos kommunen.

Denne tillatelse er gitt av Strand kommune i medhold av kommunelovens § 23.4 og
delegasjonsreglement for Strand kommune.

Klage pa vedtak:

Vedtaket kan paklages. Fristen for a klage er 3 uker fra det tidspunkt underretning om
vedtaket er kommet frem til vedkommende part. Det vises til plan- og bygningslovens § 15
og forvaltningslovens §§ 28, 29 og 32. Kopi av bestemmelsene om klage vedlegges.

Vi gnsker lykke til med arbeidet, og star gjerne til tieneste med ytterligere opplysninger.

Med hilsen

Sven Norland
virksomhetsleder

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og krever derfor ikke signatur.

Kopi til:

miljgvernavd Fylkesmannen i

Rogaland

Jarle Johannessen Kvernvegen 52 4120 TAU
Lergy Vest v/ Akvator

Morten A Torgersen

SK Langeland AS

Tau Batforening Kvernvegen 56 4120 TAU
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Dok.dato Tittel
15.01.2014 17/4 Soknad om dispensasjon for utvidelse av industrikai
ved Tou Mglle, Tauvagen
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Ok. steinfylling= 20 cm under tilstotende kaiflate.

Steinskréning antatt 1:1,3.

Overflate steinfylling dypkomprimert.

Dybde under framtidig kaifront min. 60 m fra m.v.st.

Angir topp ste1nfyllirié pé antatt k= 2,0
Situasjonskart over b.nr. 17, g.nr. 4 i Strand kommune.
Bunnkotene er overfert fra kart over Tou Bruk og

Tou Havn datert i 1907.
Utfert av Statens Havnevesen.

N7

Rev. | Revideringen gJelder Tegn, [Kontr.|Sign, [Dato
Mal:
VESTKORN AS 111000
VESTLIE @S — Toaw Wepile Pt 04,0113
Situasjonskart Tegn: MH
Inntegnet forslag til utvidelse av kai
Kontroll:
RADGIVENDE INGENIZRER | BYGGETEKNIKK Tegn. nr.; Rev.
SVERDRUPSGT. 23, 4007 STAVANGER HIF 3249/ o2
TEL.: 51 84 20 90 FAX.: 51 84 20 91 E-POST: post@boye-waage.no
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Situasjonskart Strand
kommune
Gnr: 17 Koordinatsystem;  Euref89 N
Bnr: 4 Heydegrunnlag: NN1954
Fnr: Malestokk: 1:1000
snr: Ekvidistanse: 1meter @
Adresse: Kvernvegen

Eiendommens areal (m?): 14911

Plan og forvaltning
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Det tas forbehold om at det kan forekomme feil pa kartet, bla. glelder dette elendomsg;r;né-e;,“}édhInger{kabler, kummer m.m sonrrl forbindelse
med prosjektering/anleggsarbeid/fradeling ma undersokes narmere.
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KARTUTSNITT

I I Gnr: 0 Bnt: 0 Fnr: 0 snri 0
Eiendom:
Adresse:

Hj.haver/Fester:

STRAND |pato: 4/8-2011 Sign: Mélestokk
KOMMUNE 1:2000
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Det tas forbehold om at det kan forekomme feil p4 kartet, bla, gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler,
kummer m.m, som | forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid ma underspkes nzrnnere.

http://kart.nois.no/smartlgontent/printDynaLeg.asp?Lcﬂ=322886.730505205&B0tto.,. 04.08.2011



Mv. stand

Drager 1200x1200/1400

Asfalt

Eksist. kaikant

2000

Plastring ned |ti

2600 utstepte

stélrerspeler

Rommet tit f je

S jebunn

/

- Antatt f jell

Detal jerte konstruks jonstegninger
vit bli utarbeidet ndr det blir aktuelt
med utforelse av betongkonstruks jonene.

X X X X X
Rev, | Revideringen g Jelder Tegnh, |Kontr.|Sign. |Dato
Mal:
VESTLIE AS - TAU MOLLE ' ca. 1:100
DA 07.08.13
Tegn:
Typisk snitt av fylling og kai
Kontroll:MH
RADGIVENDE INGENIZRER | BYGGETEKNIKK Tegn. nr.: e
BOYE OG WAAGE & CO AS S
SVERDRUPSGT. 23, 4007 STAVANGER -
TEL.: 51 84 20 90 FAX.: 51 84 20 91 E-POST: post@boye-waage.no




STRAND KOMMUNE
Motebok

SAKSGANG
Saksnr. Utvalg Dato
012/14 Forvaltningsutvalget 30.01.2014
Arkivkode Saksbehandler Arkivsakl/j.post
17/4 Sven Norland 13/2137
14/1132

17/4 Seknad om dispensasjon for utvidelse av industrikai ved Tau Molle,
Tauvagen

Forslag til vedtak:

Strand kommune gir ikke dispensasjon fra plankravet, gjeldende arealformal og PBL § 1-8
som omsgkt, jf. PBL § 19-2. Begrunnelsen er at en dispensasjon vil tilsidesette hensynet bak
bestemmelsene det dispenseres fra.

Strand kommune er positiv til & tilrettelegge for gkt naeringsaktivitet i Tauvagen. En utvidelse
av aktiviteten ma imidlertid utvikles i samsvar med en ny reguleringsplan for omradet hvor en
i starre grad avveier alle bruksinteressene i omradet.

30.01.2014 FORVALTNINGSUTVALGET

Behandling:

Edvard Kr. Tungland, AP fremmet fglgende alternative forslag:

Strand kommune er positiv til & tilrettelegge for gkt naeringsaktivitet i Tauvagen og
kommunen gir derfor dispensasjon fra plankravet, gjeldende arealformal og plan og
bygningslovens §1-8 som omsgkt, jfr. plan- og bygningslovens §19-2.

Begrunnelsen er at en dispensasjon ikke vil tilsidesette hensynet bak bestemmelsene det
dispenseres fra. Utvidelsen gjelder eksisterende kai. | tillegg anser en fordelen med a gi
dispensasjon som klart starre enn ulempen. Utvidelsen av kaien vil medfere mer rasjonell og
hensiktsmessig drift. Utvidelsen av kaianlegget vil ogsa fare til gkt transport sjgveien, noe
som vil begrense biltransporten. Effektivisering av laste- og losseprosessen vil ogsa kunne
fare til begrensninger i stav- og steyproblematikken.

Strand kommune behandler rammetillatelse og igangsettingstillatelse som omsgkt. | tillegg vil
omspkt tiltak kreve tillatelse etter lov om havner og farvann og forurensningsloven

Votering:
Forslaget fra Tungland fikk 9 stemmer og ble vedtatt.

FVA-012/14 VEDTAK:



Strand kommune er positiv til a tilrettelegge for gkt neeringsaktivitet i Tauvagen og
kommunen gir derfor dispensasjon fra plankravet, gjeldende arealformal og plan og
bygningslovens §1-8 som omsgkt, jfr. plan- og bygningslovens §19-2.

Begrunnelsen er at en dispensasjon ikke vil tilsidesette hensynet bak bestemmelsene det
dispenseres fra. Utvidelsen gjelder eksisterende kai. | tillegg anser en fordelen med a gi
dispensasjon som klart stgrre enn ulempen. Utvidelsen av kaien vil medfgre mer rasjonell og
hensiktsmessig drift. Utvidelsen av kaianlegget vil ogsa fare til gkt transport sjgveien, noe
som vil begrense biltransporten. Effektivisering av laste- og losseprosessen vil ogsa kunne
fagre til begrensninger i stav- og steyproblematikken.

Strand kommune behandler rammetillatelse og igangsettingstillatelse som omsgkt. | tillegg vil
omsgkt tiltak kreve tillatelse etter lov om havner og farvann og forurensningsloven

Jarpeland, 15.01.2014

Jon Ola Syrstad
radmann
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Tittel

17/4 SOKNAD OM DISPENSASJON

D-04 Typisk snitt av fylling.pdf

D-03 Kartutsnitt.pdf

D-01 Situasjonskart

D-02 Situasjonskart

F Kart

17/4 Uttale til sgknad om dispensasjon for utvidelse av
industrikai - Tau Mglle

17/4 Frasegn til ssknad om utviding av industrikai Tau
Mglle, Tauvagen

Merknad fra Akvator Lergy Vest

Merknad fra Jarle Johannessen

Merknad fra Morten Torgeresen

Merknad fra Tau batforening

17/4 MERKNAD TIL DISPENSASJON - NY
INDUSTRIKAI - TAU M@LLE

17/4 KLAGE PA DISPENSASJON - NY INDUSTRIKAI -
TAU MJLLE

Kommentar fra SK langeland

1. Sammendrag

Strand kommune har mottatt seknad om dispensasjon for utvidelse av industrikaien til Vestlie
AS i Tauvagen (Tidligere Tau Mglle). Strand kommune gav i farste omgang avslag pa
sgknaden med begrunnelse i et sterkt behov for en ny reguleringsplan for omradet
(administrativt avslag). Avslaget ble paklaget av sgker. Forvaltningsutvalget omgjorde
avslaget, og gav dispensasjon som omsgkt. Tau batforening og beboere i omradet paklaget
dette dispensasjonsvedtaket. Under klagebehandlingen kom det frem at
dispensasjonsvedtaket var ugyldig pa grunn av saksbehandlingsfeil. Blant annet var ikke
dispensasjonssgknaden sendt pa haring til bergrte statelige myndigheter. Pa den bakgrunn

ble dispensasjonsvedtaket omgjort. Sgknaden er na klar til ny behandling.

Radmannen har vurdert sgknaden. Radmannen mener fortsatt at det ikke er grunnlag for a gi
dispensasjon som omsgkt. Begrunnelsen er den samme som fgr, dvs at en bar utarbeide en
ny reguleringsplan for hele eller deler av omradet. Det er kun gjennom en ny reguleringsplan
at en vil kunne foreta en helhetlig avveining mellom de motstridende bruksinteressene i
omradet.

2. Fakta
Utvidelse av industrikaien ved Tau Mglle. Tiltakets omfang fremgar av vedlegg.

3. Lover, forskrifter, rundskriv
Plan- og bygningsloven § 19-2. Dispensasjonsvedtaket

Kommunen kan gi varig eller midlertidig dispensasjon fra bestemmelser fastsatt i eller i
medhold av denne lov. Det kan settes vilkar for dispensasjonen.

Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra,
eller hensynene i lovens formalsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. | tillegg ma fordelene
ved & gi dispensasjon veere klart starre enn ulempene etter en samlet vurdering. Det kan
ikke dispenseres fra saksbehandlingsregler.



Ved dispensasjon fra loven og forskrifter til loven skal det legges seerlig vekt pa
dispensasjonens konsekvenser for helse, miljg, sikkerhet og tilgjengelighet.

Ved vurderingen av om det skal gis dispensasjon fra planer skal statlige og regionale
rammer og mal tillegges seaerlig vekt. Kommunen ber heller ikke dispensere fra planer, lovens
bestemmelser om planer og forbudet i § 1-8 nar en direkte bergrt statlig eller regional
myndighet har uttalt seg negativt om dispensasjonssgknaden.

Departementet kan i forskrift gi regler for omfanget av dispensasjoner og fastsette
tidsfrist for behandling av dispensasjonssaker.

Plan og bygningsloven § 1-8.Forbud mot tiltak mv. langs sj@ og vassdrag

| 100-metersbeltet langs sjgen og langs vassdrag skal det tas seerlig hensyn til natur- og
kulturmiljg, friluftsliv, landskap og andre allmenne interesser.

Andre tiltak etter § 1-6 farste ledd enn fasadeendringer kan ikke settes i verk neermere sjoen
enn 100 meter fra strandlinjen malt i horisontalplanet ved alminnelig hgyvann. Dette er
likevel ikke til hinder for fradeling ved innlgsning av bebygd festetomt etter tomtefestelova.

Forbudet etter andre ledd gjelder sa langt ikke annen byggegrense er fastsatt i
kommuneplanens arealdel eller reguleringsplan, jf. §§ 11-9 nr. 5 0g 12-7 nr. 2.

Forbudet etter andre ledd gjelder ikke der kommunen i kommuneplanens arealdel har tillatt
oppfaring av n@gdvendige bygninger, mindre anlegg og opplag som skal tjene til landbruk,
reindrift, fiske, akvakultur eller ferdsel til sjgs, jf. § 11-11 nr. 4.

For omrader langs vassdrag som har betydning for natur-, kulturmiljg- og friluftsinteresser
skal kommunen i kommuneplanens arealdel etter § 11-11 nr. 5 fastsette grense pa inntil 100
meter der bestemte angitte tiltak mv. ikke skal veere tillatt.

4. Gjeldende planer, retningslinjer og vedtak

Kommuneplanens arealdel for Strand kommune, vedtatt 2013

Arealformal:

Ferdeselsomrade i sj@.

Bestemmelse:

§ 1.1. Krav om reguleringsplan

a) For eksisterende og nye omrader avsatt til arealforméalene bebyggelse og anlegg,
samferdsel og teknisk infrastruktur, samt bruk og vern av sjg og vassdrag, med
tilhgrende strandsone, kan det ikke utfgres arbeid og tiltak som nevnt i plan- og
bygningslovens §§ 20-1, 20-2 og 20-3 eller fradeles til slike formal far omradet
inngar i reguleringsplan.

(Tilstatende reguleringsplan)
Reguleringsplan for Tau bygningsdistrikt, vedtatt 1954.
Eksisterende kai og industri / naeringsbygninger er avsatt til naeringsomrade.

Avslag pé sgknad om dispensasjon, datert 21.10.11
Strand kommune gir ikke dispensasjon for etablering av industrikai som omsgkt, jf. pbl. § 19-
2. Begrunnelsen er at vilkarene for a gi dispensasjon ikke foreligger.

Omsagkt tiltakets vil kunne vaere med & gke bruken og konfliktnivaet i havnebassenget.
Strand kommune mener at endret arealdisponering / gkt bruk i omradet ma avklares
gjennom utarbeidelse av reguleringsplan.

FVA-002/12 VEDTAK:

Strand kommune tar klagen til fglge og gir dispensasjon slik som omsgkt. Begrunnelsen er at
hensynet bak formalet i kommuneplanens arealdel ikke blir satt vesentlig til side, se plan- og
bygningsloven § 19-2. Strand kommune gnsker 4 tilrettelegge for utbedring av dypvannskai
med tilhgrende funksjoner som omsgkt. Strand kommune mener at omsgkt tiltak ikke vil



medfere vesentlig ulempe eller konflikt ved bruk av havnebassenget. Endelig kailinje
avklares mellom utbygger og Strand kommune

FVA-061/13 VEDTAK:

1. Forvaltningsutvalget kan ikke behandle framsatt klage i og med at vedtak i sak 2/12 er
fattet pa feil grunnlag. Saken skulle veaert sendt fylkesmannen og kystverket til uttale far
behandlingen.

2. Strand kommune gnsker a gi dispensasjon fra gjeldene kommuneplan og byggeforbudet i
100-metersbeltet mot sjg som omsgkt, jf. PBL § 1-8. Far det blir gjort endelig vedtak i
saken sendes sgknaden pa uttale til Fylkesmannen og Kystverket.

5. Innkomne uttalelser

Uttalelse fra Fylkesmannen, datert 13.01.14.

Fylkesmannen frarader at det gis dispensasjon. Begrunnelsen er at en mener at vilkarene for
a gi dispensasjon ikke foreligger. | tillegg mener at en ma avklare gkt bruk av omradet
gjennom en ny reguleringsplan.

Uttalelse fra Kystverket, datert 11.12.13
Kystverket har ingen motforestillinger pa omsgkt tiltak.

Merknad til seknad fra Tau Batforening, datert 06.09.11

Tau batforening mener at utvidelse av eksisterende kai ved mglla ikke kan skje uten at det
foreligger en helhetlig vurdering av den totale arealbruken, og ikke minst fremtidige behov for
alle interessenter i Tau-vagen. Batforeningen gnsker en ny reguleringsplan for det aktuelle
omradet. Se vedlegg for ytterligere informasjon.

Merknad til sgknad fra Lergy Vest v/ Akvator, datert 30.08.11

Lergy Vest forutsetter at ny kai ikke legger hindringer for etablering av planlagt flytebrygge /
atkomstbrygge. Lergy Vest mener at en ma se pa utbedring at atkomsten til industriomradet i
forbindelse med utvidelsen av industrikaien.

Til orientering:

Klager pé opphevet dispensasjonsvedtak

Klage fra Tau batforening pa dispensasjon for utvidelse av industrikai, datert 21.02.12
Tau béatforening mener at dispensasjonsvedtaket ma omgjoeres, og at Radmannens
opprinnelige innstilling ma felges. Batforeningen mener at det ma utarbeides en helhetlig
reguleringsplan for omradet. Batforeningen mener videre at dispensasjonsvedtaket ikke er
tilstrekkelig begrunnet. Se vedlagt klage for ytterligere opplysninger.

Klage fra flere beboere i Kvernvegen og Mallehagen pa dispensasjon for utvidelse av
industrikai, datert, 16.02.12. *

Klager mener at dispensasjonsvedtaket ikke er tilstrekkelig begrunnet. | tillegg mener de at
vedtaket skal behandles etter havneloven. Se vedlagt klage for ytterligere opplysninger.

*Kjetil og Ashild Svensen samt Olaug Helgesen har trukket seg fra klagen.

Uttale fra soker v/ SK Langeland pa klagene, datert 26.03.12.
Se vedlagt uttale for opplysninger.

6. Barn og unge

Utvidelse av kaien vil ikke direkte bergre barn og unge. Utvidelse av naeringsarealene vil
imidlertid kunne fare til gkt trafikk pa skoleveg. Isolert sett vil nok ikke omsgkt tiltak far
vesentlig betydning for barn og unges interesser i omradet.

7. Naturmangfaldlova §8-12



Seknaden gjelder utvidelse av eksisterende industrikai. Utvidelsen vil veere i
havnebassenget i Tau vagen. | prinsippet er omsgkt tiltak en breddeutvidelse og forbedring
av eksiterende industrikai. Det er i dag stor industriaktivitet og battrafikk i omradet. En kan
ikke se at tiltaket bergrer forhold etter naturmangfaldliova.

8. Alternative lgsninger med konsekvenser

Alternativ 1:

Strand kommune gir ikke dispensasjon fra plankravet, gjeldene arealformal og PBL § 1-8
som omsgkt, jf. PBL § 19-2. Begrunnelsen er at en dispensasjon vil tilsidesette hensynet bak
bestemmelsene det dispenseres fra.

Strand kommune er positiv til & tilrettelegge for gkt naeringsaktivitet i Tauvagen. En utvidelse
av aktiviteten ma imidlertid utvikles i samsvar med en ny reguleringsplan for omradet hvor en
i starre grad ivaretar alle bruksinteressene i omradet.

Alternativ 2:

Strand kommune gir dispensasjon fra plankravet, gjeldene arealformal og PBL § 1-8 som
omsgkt, jf. PBL § 19-2. Begrunnelsen er at en dispensasjon ikke vil tilsidesette hensynet bak
bestemmelsene det dispenseres fra. Utvidelsen gjelder eksisterende kai. | tillegg anser en
fordelen med & gi dispensasjon som klart starre en ulempen. Utvidelse av kaien vil medfgre
mer rasjonell og hensiktsmessig drift.

Strand kommune behandler rammetillatelse og igangsettingstillatelse som omsgkt.
I tillegg vil omsgakt tiltak kreve tillatelse etter lov om havner og farvann (Strand kommune) og
forurensningsloven (Fylkesmannen).

9. Vurdering og konklusjon

Bade Lergy Vest (smoltanlegget), Tau batforening (smabathavna), Vestlie AS (Tau Mglle)
gnsker & utvide sine virksomheter / etablere tiltak i havnebassenget i Tauvagen. I tillegg har
Mgalleparken gjennom bruksendring av Brukslga gkt aktiviteten i omradet. Gjeldene
arealplaner setter imidlertid grenser for utvidelse av virksomhetene. Endret bruk og okt
aktivitet i omradet bergrer i tillegg tilgrensende bomiljg, trafikkavvikling, sikker skoleveg og
atkomst til kollektivtrafikk/ferje. Rddmannen mener derfor at det er hensikismessig & se
virksomhetene og aktiviteten i omradet i sammenheng.

Etter Radmannens vurdering vil det vaere et sterkt behov for & avklare arealbruken mellom
de ulike interessene i omradet. RAdmannen mener at utarbeidelse av en ny reguleringsplan
for omradet er det riktige verktayet for a lgse utfordringene en star ovenfor. Utarbeidelse av
en ny reguleringsplan vil skape forutsigbarhet og legge rammer for bruken av omradet. En ny
regulering vil ogsa vaere grunnlag for inngaelse av utbyggingsavtaler / refusjon for etablering
ngdvendig infrastruktur, eks. fortauslgsning i Kvernvegen.

Radmannen har flere ganger tatt initiativ til & samle de sentrale aktgrene i Tauvagen for a
legge til rette for at en sammen kan utarbeide en reguleringsplan for det aktuelle omradet.
Radmannen mener at det ma vaere de sentrale aktgrene i Tauvagen som ma ta initiativet og
se verdien av a utarbeide en felles planlgsning for videre vekst og verdiskapning. Det er
aktgrene som kjenner behovene, og som langt pa vei ogsa ma avklare bruken seg i mellom.
En har imidlertid ikke lykkes med et slikt samarbeid.

Kommunen har tidligere krevd reguleringsplan ved sgknad om utvidelse av Tau smabathavn,
Lergy Vest og Mglleparken. Mglleparken har na fatt dispensasjon, mens Lergy vest har
fremmet en reguleringsplan for sin eiendom. Radmannen mener at det ma stilles samme
krav ovenfor omsgkt tiltak, selv om dette gjelder utvidelse av en eksisterende dypvannskai.
Etter Radmannens vurdering vil dispensasjon vaere med a undergrave en baerekraftig
forvaltning og bruk av omradet, og konfliktnivaet i omradet vil forbli ulgst. Dersom kommunen



skal kreve planavklaring bar dette etter Radmannens vurdering gjelde alle som gnsker a
utvide sin virksomhet utover rammene til gjeldene planer.



Boye og Waage & Co AS
N OTAT 20.01.2016

Oppdrag Arbeider i sjg pa Gnr/ Bnr 17/4 Tau Mglle, Strand
Kunde  Vestkorn, Tau Mglle AS

Notat nr. 01
Til Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland v/ Linda Thorsen
Kopi Procon AS v/ Espen Carlsen

Vestkorn AS v/ Aslak Lie

Fra Arne Gabrielsen

Arbeider i sig pd Gnr/ Bnr 17/4 Tau Mglle, Strand kommune.

Formalet med utfyllingen:

Dagens indre kai er for kort og dybden er for darlig til at de fleste fartgyene som benyttes av Vestkorn
sine kunder kan benytte den indre kaien. Dette svekker Vestkorn sin konkurransekraft og medfarer
ogsa at fartay ma handteres sekvensielt istedenfor parallelt. Dette gker pavirkning pa det ytre milja i
form av antall timer med aktivitet. Formal med utfylling er & gke konkurransekraft, bedre HMS pa
kaien og redusere pavirkning pa ytre miljg gjennom parallell jobbing med fartay og muliggjegring av
transport av big bag med bat istedenfor pa bil.

Dagens ytre kai har en meget smal tilkomst/areal. Dette medfarer at losse- og lasteutstyr ikke kan
moderniseres da en da vil vaere avhengig av a komme til ytre kai med truck, lift, bobcat etc. Den
smale tilkomsten gjar videre at tilkomst med grabb og vedlikeholdsutstyr er umulig/svaert begrenset.

Videre medfgrer den smale tilkomsten ugunstige HMS-forhold mht truckkjgring o.l.

Formalet med en fylling er & etablere en fleksibel og trygg tilkomst til ytre kai og legge grunnlaget for a
oppgradere laste- og losseanlegg med det formal & gke kapasitet og redusere pavirkning pa det ytre
miljg.

En oppgradering av ytre kai vil generere stgrre andel av tungtransport pa skip i stedet for pa vei med
de miljgmessige fordeler dette har.

Prgvetakning av forurensningsgrad:

Norconsult AS har utfart sedimentundersgkelse i tiltaket. Sedimentet er forurenset over grenseverdi
for enkelte metaller.

Det skal legges 0,5 meter dekksand under hele fyllingen og minimum 2,5 meter ut fra fyllingsfot for &
unnga spredning av forurensede bunnsedimenter.

Metodikk:

Utfyllingen vil gjares fra land ved utlegging av masser med bruk av gravemaskin og doser. Spesielt
skal det pases at masser blir jevnt utfylt under den ytre kaien slik at det unngas et ensidig trykk pa
kaiens pilarer. Ved utfyllingen skal det pases at det ikke blir overheng pa fyllingsfront og helling skal
kontrolleres underveis i arbeidet. Helling skal ikke overstige 1/1.4. Plastring av fyllingsfront skal

BOYE OG WAAGE & CO AS Telefon: 51 84 20 90 E-post: post@boye-waage.no
Sverdrupsgate 23, 4007 Stavanger. Organisasjonsnr.. 992 282 126 MVA



etableres med ett lag 1m?® stor stein fra fyllingstopp kt +2m ned til kt -4m. Det forutsettes en aktiv
byggeplasskontroll og innmaling av fylling underveis.
Sprengstein skal ikke mellomlagres, men fylles direkte fra bil.

Miljatiltak:

Sprengstein som skal brukes i fyllingen hentes fra dagbrudd, ikke fra tunell som planlagt. Dette gjgres
som et miljgtiltak for & minimere mengden finstoff i massene som potensielt kan spres med
stremninger. Det har veert tidvis sterke lokale strgmninger i omradet for ny utfylling i lengre tid. Dette
skyldes bruk av propeller fra starre bater ved kaien og kraftverket like nord for omradet som slipper ut
mye vann i perioder med flom. Slike strammer farer til at finstoff i massene kommer i suspensjon og
avsettes i omrader der vannet er dypere og stramningene mindre. Dette farer til at det er sveert lite
finstoff i omradet som ogsa bekreftes av pravegravning og eldre kaitegninger. Den lave mengden
finstoff og utlegging av dekksand gjer at det ikke forventes noen spredning av stedlige sedimenter
under arbeidet. Kraftverket vil ogsa stanses under arbeidet for & begrense spredningspotensialet.

Arbeidet planlegges utfgrt uten bruk av siltgardin pa grunn av de overnevnte grunnene, men slikt
utstyr kan skaffes og monteres pa kort varsel dersom det blir ngdvendig. Entreprengr skal fortlgpende
rapportere til ansvarlig geotekniker slik at ytterliggere miljgtiltak kan iverksettes straks der det er
ngdvendig.

Stabilitet:

Stabilitetsvurdering utfgres av prosjekterende geotekniker i Procon AS. Det er utfart pravegraving for
fyllingsomradet 11. januar 2016. Prgvegravingen bekreftet sandige grunnforhold slik som angitt pa
eldre kai tegninger.

Biologisk mangfold:

Det er ukjent for oss om det er utfart undersgkelser av biologisk mangfold i tiltaksomradet, men det
har veert industri i dette omradet siden 1855. Det er i tillegg stor aktivitet ved fergekai og smabathavn i
omradet.

Vedlegg:
1. KO1 Plantegning
2. K10 Snitt A-A
3. Sedimentundersgkelse.

Stavanger, 20.januar 2016

For
BOYE OG WAAGE & CO AS

Arne Gabrielsen
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Norconsult #¢ NOTAT

Norconsult AS | Apotekergaten 14, NO-3187 Horten | Pb. 110, NO-3191 Horten Notat nr.:
Tel: +47 33 02 04 10 | Fax: +47 3302 04 11 Oppdragsnr.: 5144484

~

Til: Boye og Waage & Co AS
Fra: Norconsult v/ Gunn Lise Haugestol
Dato: 2014-10-13

Sedimentundersgkelse, Tau Mglle

BAKGRUNN

Figur av utfyllingsomradet, nedenfor. Figuren er klippet ut fra Situasjonskart med inntegnet plassering av
steinfylling, fra Boye og Waage & Co AS. Omfanget av utfyllingen er opplyst & vaere ca. 11 500 m°.
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Figur I: Situasjonskart med inntegnet plassering av steinfylling, fra Boye og Waage & Co AS

RESIPIENTEN

Utfyllingen skal foregd i vannforekomsten Hidlefjorden i vannomrade Ryfylke. Vannforekomsten har god
okologisk tilstand og oppnar ikke god kjemisk tilstand. Den er beskyttet i forhold til balgeeksponering,
permanent mikset og har moderat oppholdstid for bunnvann (uker) (Vann-nett.no 2014-10-13).

TIDLIGERE SEDIMENTUNDERSOKELSER OG PAVIRKNINGER

Det er ikke registrert marine naturverdier i utfyllingsomradet i databasen Vannmiljg.
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Norconsult 4%

Norconsult AS | Apotekergaten 14, NO-3187 Horten | Pb. 110, NO-3191 Horten Notat nr.:
Tel: +47 33 02 04 10 | Fax: +47 3302 04 11 Oppdragsnr.: 5144484

\

Tidligere er det gjennomfart en resipientundersgkelse av IRIS, i forbindelse med utslipp fra smoltanlegget
som ligger s@r-gst for Tau kai.

MILJOUNDERSOKELSE

Tiltak i forurensede sedimenter er styrt av veiledningen TA-2960/2012: Veileder for handtering av
sedimenter. Denne undersgkelsen skal vurdere om det er behov for tiltak knyttet til eventuelt forurenset
sediment som falge av utfylling. Notatet omhandler punkt 2 i figuren nedenfor.

Tiltakshaver Myndighet
Kontakter kommune | Palegg om undersakelser
og fylkesmann | og risikovurdering

‘ 1. Pmblembesk.rivelse

'

2. Undersekelser og risikovurdering
3. Tiltaksvurdering

(ved palegg)

(ved tiltakshavers

fregt  Dokumentasjon vurderes |
initiativ)

' henhold til palegg

§ pé|egg am. tilt..ajl.(s.p[éﬁ...:. i

4. Utarbeider seknad eller | ﬂ—l

liltaksplan etter palegg

L, | Soknad behandies
Haring

Tiltaksplan vurderes
| Tillatelse eller avslag til tiltak/
| Palegg om tiltak

5. Gjennomfaring av tiltak 4—'

og overvakning

* . Tilsyn av tiltaket _

6. Etterkontrall,
sluttdokumentasjon og
rapportering

i l'.((.)ntr:of.! av s.luﬂddku.hﬂéniésjd.h
7. Overvakning

: Kontroll av overvakning og resultater |

Figur 2: Utdrag fra TA-2960/2012, saksgang ved tiltak i sedimenter.

x:\nor\oppdrag\sandvika\514\44\5144484\5 arbeidsdokumenter\53 miljo\notat sedimentundersekelse_02.docx 2014-10-13 | Side2av6



Norconsult 4%

Norconsult AS | Apotekergaten 14, NO-3187 Horten | Pb. 110, NO-3191 Horten

Notat nr.:
Tel: +47 33 02 04 10 | Fax: +47 3302 04 11 Oppdragsnr.: 5144484

Tau Malle

Figur 3: Posisjoner for sedimentprovetaking

Prgvetaking av sediment ved Tau ble gjennomfgrt av Kristian U. Mejlgaard og Annelene Pengerud fra
Norconsult AS, den 9. september 2014, med bat fra Tau slipp og batbyggeri AS. Pravene ble tatt med en
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Norconsult 4%

Norconsult AS | Apotekergaten 14, NO-3187 Horten | Pb. 110, NO-3191 Horten Notat nr.:
Tel: +47 33 02 04 10 | Fax: +47 3302 04 11 Oppdragsnr.: 5144484

liten Van Veen sedimentgrabb, som preovetar de gverste cm. av sjgbunnen. Det ble tatt minimum fem
grabbhugg til hver blandprgve. Prgven representerer overflaten i sedimentet (ca. 0-5 cm). Koordinater for
pravene er gitt i logg fra provetakingen i vedlegg sammen med en beskrivelse av prgvene.

Prgvene ble analysert ved det akkrediterte laboratoriet ALS Laboratory Group Norge. Basert pa tidligere
undersgkelser og omradets bruk er det ansett at en basispakke vil dekke den mest sannsynlige
forurensingen i omradet. Denne bestar av:

e Metaller
e PAH-16
e PCB-7
e TBT

e TOC

e Kornfordeling

RESULTATER

Konsentrasjoner i sedimentet sammenlignes med grenseverdier for tilstandsklassene utarbeidet av
Miljadirektoratet (TA-2229/2007, «Veileder for klassifisering av miljggifter i vann og sediment»).
Tilstandsklassene representerer ulik forurensningsgrad basert pa fare for effekter pa organismer.
Beskrivelse av de ulike tilstandsklassene er vist i tabell 1. Ved konsentrasjoner som ikke tilfredsstiller
"friskmelding" i henhold til risikovurdering trinn 1 (TA-2802/2011) anbefales at det gjgres en risikovurdering
av tiltaket mht. forurensing.

Tabell I: Klassifiseringssystem for metaller og organiske miljogifter (TA-2229/2007).

Tilstandsklasse I 1] v
Begknvelse God Moderat Darlig
av tilstand
. Akutt
Kroniske . Omfattende
Ingen toksiske
. Bakgrunns- . effekter ved akutt-
Betingelser . toksiske ; effekter ved .
niva langtids- . toksiske
effekter . korttids-
eksponering . effekter
eksponering

Resultatene av den gjennomfarte undersgkelsen er vist i tabell 2, og fargene tilsvarer tilstandsklassene i
Tabell 1. Fullstendig analyserapport er gitt i vedlegg.
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Tabell 2: Analyseresultater, klassifisert etter TA-2229/2009

Parameter Enhet 103105 Sed| 103106 Sed| 103108 Sed
As (Arsen) malkg TS

Pb (Bly) ma/kg TS

Cu (Kopper) malkg TS

Cr (Krom) malkg TS

Cd (Kadmium) malkg TS

Hg (Kvikkselv) mgkgTs| 08 075 061
Mi (Mikkel) malkg TS

Zn (Sink) malkg TS

MNaftalen kg TS =10 =10 T
Acenaftylen kg TS 11 20 25
Acenaften kg TS 12 12 aa
Fluaren kg TS 13 22 ar
Fenantren kg TS 159 277 516
Antracen kg TS 41 51 106
Fluoranten kg TS 452 i 888
Pyren kg TS 418 629 757
Bensofalantracen® kg TS 191 245 378
Krysen® kg TS 192 265 431
BensolbMuoranten® kg TS 184 296 472
Benso(kluoranten® kg TS 170 235 363
Benso(a)pyrent kg TS 205 283 419
Dibensofah)antracen® |palkg TS 24 32 56
Benso(ghijperylen kg TS 138 190 293
Indeno(123cd)pyren® kg TS 115 184 235
Sum PAH-16 Hglkg TS 2300 3500 5200
Sum PAH carcinogene® |palkg TS 1100 1500 2400
PCB 28 Hglkg TS =0.70 =0.70 =0.70
PCB 52 Hglkg TS 0,78 =0.70 =0.70
PCEB 101 Hglkg TS 1,69 =0.70 1,44
PCB 118 Hglkg TS 1,84 =0.70 1,22
PCB 138 Hglkg TS 1,54 1,1 2,02
PCB 153 Hglkg TS 1,19 =0.70 1,46
PCB 180 Hglkg TS =0.70 =0.70 1,18
Sum PCB-7 uglkg TS A 73
Monobutyltinnkation kg TS 14,6 972 11,4
Dibutyltinnkation Hglkg TS 238 10,2 343
Tributyltinnkation kg TS 59,2 261

Tarrstoff (E) ke Ga LK G4 6
Yanninnhold %o 32 226 54
Kornstarrelse =63 um (% 91,8 a5 90,5
Kornstarrelse 2-63 um |% 8 449 9.3
Kornstarrelse =2 pm %o 02 01 02
TOC %% TS 41 5,11 3,09
Tarrstoff (L) ke 6o 752 58,8

x:\nor\oppdrag\sandvika\514\44\5144484\5 arbeidsdokumenter\53 miljo\notat sedimentundersekelse_02.docx 2014-10-13 | Side5av6



S
Norconsult NOTAT

Norconsult AS | Apotekergaten 14, NO-3187 Horten | Pb. 110, NO-3191] Horten Notat nr.:
Tel: +47 3302 04 10 | Fax: +47 3302 04 11 Oppdragsnr.; 5144484

1

Sedimentet er forurenset over grenseverdi for enkelte metaller (kvikksglv og kobber), PAH- forbindelser og
TBT. Sum-PAH er i tilstandsklasse Ill i alle blandpr@vene. | tillegg er det malt konsentrasjoner av PCB-7 i
klasse | (bakgrunn) og Il (god) i prevene.

Denne undersgkelsen viser at det vil veere behov for en miljgrettet risikovurdering mht. spredning av
forurensning under tiltaket, basert pa overflatekonsentrasjonene i sedimentet. Dersom de geotekniske
undersgkelsene viser at det vil vaere behov for & grave dypere i sedimentet i forkant av en utfylling anbefaler
vi at det tas dypere praver i sedimentet. Dette for & undersgke forurensningskonsentrasjonen i hele laget
som vil pavirkes under tiltaket.

Horten, 2014-10-13

3\M\u (L) \A"" sv-;\f\
Fornavn Etternavn

Vedlegg: Analyseresultater, ALS
Feltbeskrivelse

Referanser:

IRIS/ Rogalandsforskning, 2001. Resipientundersgkelse i sjgen utenfor Inter Aqua, avdeling Tau.

Karttjenesten Vannmiljg http://vannmiljo.klif.no/

Karttienesten Vann-nett http://vann-nett.nve.no/saksbehandler/

Klif (2008). Revidering av klassifisering av metaller og organiske miljggifter i vann og sediment. TA-
2229/2007

Klif (2011). Bakgrunnsdokument til veiledere for risikovurdering (TA-2803/2011).
Klif (2011). Risikovurdering av forurenset sediment (TA-2802/2011). [
Klif (2012). Veileder for handtering av sediment (TA-2960/2012).
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ALS Laboratory Group

ANALYTICAL CHEMISTRY & TESTING SERVICES

ALS

ALS Czech Republic, s.r.o., Laboratory ~ Ceska LipaAttachment No. 1 to the Test Report No.: PR1449561

ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfé 336/9, 190 00 Praha 9

Bendlova 1687/7, CZ-470 03 Ceska Lipa, Czech Republic

RESULTS OF SOIL TEXTURE ANALYSIS

Sample label: N00321163 NO00321164 NO00321165
Lab. ID: 001 002 003
Gross sample weight  [g] 30.88 48.61 27.72
CLAY (<2 uym)  [%] 0.17 0.14 0.17
SILT (2-63 um)  [%] 8.08 4.88 9.28
SAND (> 63 uym)  [%] 91.75 94.98 90.55
0 . .
& Results of soil texture analysis
100.00 -
90.00
80.00
70.00
60.00
50.00
40.00
30.00
20.00
10.00
0.00 - — —
samples N00321163 N00321164 N00321165
ECLAY (< 2 um) OSILT (2 - 63 um) OSAND (> 63 um)

Test method specification: CZ_SOP_DO06_07_120 Grain size analysis using the wet sieve analysis using laser
diffraction (fraction from 2 pm to 63 mm) Fraction > 0.063 mm determined by wet sieving method, other fractions
determined from the fraction "< 0.063mm" by laser particle size analyzer using liquid dispersion mode. Fractions "Sand
>63 ym", "Silt 2-63 pm" and "Clay <2 ym" evaluated from measured data.

Test specification, deviations, additions to or exc lusions from the test specification:

Page:1/1



Rapport N1411278
Side 1 (6) CH50BK6SED
ALS

Registrert 2014-09-10 12:27 Norconsult AS
Utstedt 2014-10-07 Kristian Ulla

Postboks 130

4065 Stavanger

Norge
Prosjekt Tau mglle
Bestnr
Analyse av faststoff
Deres prgvenavn 103/105

Sed

Labnummer N00321163
Analyse Resultater Usikkerhet () Enhet Metode Utfart Sign
Tarrstoff (E) 68.0 6.80 % 1 1 JIBJ
Vanninnhold 32.0 3.20 % 1 1 JIBJ
Kornstgrrelse >63 um 91.8 9.2 % 1 1 JIBJ
Kornstgrrelse <2 um 0.2 0.02 % 1 1 JIBJ
Kornfordeling | smemeemee- se ved|. 1 1 RATE
TOC 4.10 % TS 1 1 JIBJ
Naftalen <10 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Acenaftylen 11 3.19 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Acenaften 12 3.67 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fluoren 13 3.88 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fenantren 159 47.6 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Antracen 41 12.2 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fluoranten 452 136 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Pyren 418 125 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(a)antracen” 191 57.4 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Krysen” 192 57.4 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(b)fluoranten” 184 55.2 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(k)fluoranten” 170 51.2 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(a)pyren” 205 61.6 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Dibenso(ah)antracen” 24 7.20 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(ghi)perylen 138 41.5 pug/kg TS 1 1 JIBJ
Indeno(123cd)pyren” 115 34.4 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PAH-16* 2300 pg/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PAH carcinogene™* 1100 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 28 <0.70 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 52 0.78 0.234 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 101 1.69 0.508 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 118 1.84 0.552 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 138 1.54 0.462 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 153 1.19 0.358 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 180 <0.70 pg/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PCB-7* 7.0 pg/kg TS 1 1 JIBJ
As (Arsen) 3.10 0.62 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Pb (Bly) 36.0 7.2 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cu (Kopper) 30.0 6.01 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cr (Krom) 12.2 2.45 mg/kg TS 1 1 JIBJ

ALS Laboratory Group Norway AS
PB 643 Skayen

N-0214 Oslo

Norway

Web: www.alsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com

Tel: +47 221318 00
Fax: + 47 22525177

Dokumentet er godkjent
og digitalt signert av
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Side 2 (6) CH50BK6SED

ALS
Deres prgvenavn
Labnummer N00321163
Analyse Resultater Usikkerhet (£) Enhet Metode Utfart Sign
Cd (Kadmium) <0.10 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Hg (Kvikksglv) 0.80 0.16 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Ni (Nikkel) 6.3 13 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Zn (Sink) 68.2 13.6 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Tarrstoff (L) 69.0 2 % 2 \Y MORO
Monobutyltinnkation 14.6 5.75 pa/kg TS 2 C MORO
Dibutyltinnkation 23.8 9.40 pa/kg TS 2 C MORO
Tributyltinnkation 59.2 18.9 ug/kg TS 2 C MORO

ALS Laboratory Group Norway AS
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Deres prgvenavn 103/106

Sed
Labnummer N00321164
Analyse Resultater Usikkerhet (£) Enhet Metode Utfart Sign
Tarrstoff (E) 77.4 7.74 % 1 1 JIBJ
Vanninnhold 22.6 2.26 % 1 1 JIBJ
Kornstgrrelse >63 um 95.0 9.5 % 1 1 JIBJ
Kornstgrrelse <2 pm 0.1 0.01 % 1 1 JIBJ
Kornfordeling | ememeemee- se ved|. 1 1 JIBJ
TOC 5.11 % TS 1 1 JIBJ
Naftalen <10 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Acenaftylen 20 6.09 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Acenaften 12 3.52 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fluoren 22 6.76 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fenantren 277 83.2 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Antracen 51 15.4 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fluoranten 731 219 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Pyren 629 189 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(a)antracen” 245 73.4 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Krysen” 265 79.4 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(b)fluoranten” 296 88.8 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(k)fluoranten” 235 70.5 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(a)pyren” 283 84.9 pug/kg TS 1 1 JIBJ
Dibenso(ah)antracen”® 32 9.71 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(ghi)perylen 190 57.0 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Indeno(123cd)pyren” 184 55.2 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PAH-16* 3500 pg/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PAH carcinogene”* 1500 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 28 <0.70 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 52 <0.70 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 101 <0.70 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 118 <0.70 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 138 1.10 0.330 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 153 <0.70 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 180 <0.70 pg/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PCB-7* 1.1 pa/kg TS 1 1 JIBJ
As (Arsen) 4.78 0.96 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Pb (Bly) 69.0 13.8 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cu (Kopper) 43.2 8.64 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cr (Krom) 13.0 2.60 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cd (Kadmium) <0.10 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Hg (Kvikksglv) 0.75 0.15 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Ni (Nikkel) 104 2.1 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Zn (Sink) 134 26.9 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Torrstoff (L) 75.2 2 % 2 V MORO
Monobutyltinnkation 9.72 3.85 pa/kg TS 2 C MORO
Dibutyltinnkation 10.2 4.08 pa/kg TS 2 C MORO
Tributyltinnkation 26.1 8.29 pa/kg TS 2 C MORO
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Deres prgvenavn 103/108

Sed
Labnummer N00321165
Analyse Resultater Usikkerhet (£) Enhet Metode Utfart Sign
Tarrstoff (E) 64.6 6.46 % 1 1 JIBJ
Vanninnhold 35.4 3.54 % 1 1 JIBJ
Kornstgrrelse >63 um 90.5 9.0 % 1 1 JIBJ
Kornstgrrelse <2 pm 0.2 0.02 % 1 1 JIBJ
Kornfordeling | ememeemee- se ved|. 1 1 JIBJ
TOC 3.09 % TS 1 1 JIBJ
Naftalen 37 11.2 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Acenaftylen 25 7.64 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Acenaften 98 29.4 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fluoren 87 26.1 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fenantren 516 155 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Antracen 106 31.9 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Fluoranten 888 266 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Pyren 757 227 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(a)antracen” 378 113 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Krysen” 431 129 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(b)fluoranten” 472 142 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(k)fluoranten” 363 109 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(a)pyren” 419 126 pug/kg TS 1 1 JIBJ
Dibenso(ah)antracen” 56 16.9 pug/kg TS 1 1 JIBJ
Benso(ghi)perylen 293 87.9 pg/kg TS 1 1 JIBJ
Indeno(123cd)pyren” 235 70.6 pa/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PAH-16* 5200 pg/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PAH carcinogene”* 2400 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 28 <0.70 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 52 <0.70 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 101 1.44 0.434 pg/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 118 1.22 0.368 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 138 2.02 0.606 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 153 1.46 0.438 pa/kg TS 1 1 JIBJ
PCB 180 1.18 0.354 pg/kg TS 1 1 JIBJ
Sum PCB-7* 7.3 pg/kg TS 1 1 JIBJ
As (Arsen) 5.11 1.02 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Pb (Bly) 67.3 13.5 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cu (Kopper) 81.0 16.2 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cr (Krom) 11.8 2.36 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Cd (Kadmium) 0.20 0.04 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Hg (Kvikksglv) 0.61 0.12 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Ni (Nikkel) 7.4 15 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Zn (Sink) 157 314 mg/kg TS 1 1 JIBJ
Tarrstoff (L) 59.8 2 % 2 V MORO
Monobutyltinnkation 114 4.57 pa/kg TS 2 C MORO
Dibutyltinnkation 34.3 14.2 pa/kg TS 2 C MORO
Tributyltinnkation 138 44.4 pa/kg TS 2 C MORO
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* etter parameternavn indikerer uakkreditert analyse.

n.d. betyr ikke pavist.

n/a betyr ikke analyserbart.
< betyr mindre enn.

> betyr starre enn.

Metodespesifikasjon

1 | Analyse av sediment basispakke - del 1

Metode:
Kvantifikasjonsgrense:
Deteksjon og kvantifisering:

Metode:
Kvantifikasjonsgrense:

Bestemmelse av TOC

Metode:
Kvantifikasjonsgrense:
Deteksjon og kvantifisering:

Metode:
Kvantifikasjonsgrenser:
Deteksjon og kvantifisering:

Metode:
Deteksjon og kvantifisering:
Kvantifikasjonsgrenser:

Analyse av metaller, M-1C
Metode:

Deteksjon og kvantifisering:
Kvantifikasjonsgrenser:

Bestemmelse av Vanninnhold

Bestemmelse av Kornfordeling (<63 pm, >63 pm og <2 pym)

Analyse av polysykliske aromatiske hydrokarboner, PAH-16

Analyse av polyklorerte bifenyler, PCB-7

ISO 760
0,010 %
Karl Fischer

CZ_SOP_D06_07_N11
0,10 %

DIN ISO 10694, CSN EN 13137
0,010%TS
Coulometrisk bestemmelse

EPA 8270/8131/8091, ISO 6468
10 ug/’kg TS
GC/MSD

DIN 38407-del 2, EPA 8082.
GC-ECD
0,7 pg/kg TS

EPA 200.7, ISO 11885

ICP-AES

As(0.50), Cd(0.10), Cr(0.25), Cu(0.10), Pb(1.0), Hg(0.20), Ni(5.0), Zn(1.0)
alle enheter i mg/kg TS

Metode:

Bestemmelse av tinnorganiske forbindelser.

1ISO 23161:2011

ALS Laboratory Group Norway AS
PB 643 Skayen

N-0214 Oslo

Norway
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Metodespesifikasjon
Deteksjon og kvantifisering: GC-ICP-SFMS
Kvantifikasjonsgrenser: 1ng/kg TS
Godkjenner
JIBJ Jan Inge Bjgrnengen
MORO | Monia Ronningen
RATE | Randi Telstad
Underleverandgr”
C | GC-ICP-MS
Ansvarlig laboratorium: ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luled, Sverige
Akkreditering: SWEDAUC, registreringsnr. 2030
V | Ansvarlig laboratorium: ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luled, Sverige
Akkreditering: SWEDAC, registreringsnr. 2030
1 | Ansvarlig laboratorium: ALS Laboratory Group, ALS Czech Republic s.r.o, Na Harfé 9/336, Praha, Tsjekkia

Lokalisering av andre ALS laboratorier:

Ceska Lipa Bendlova 1687/7, 470 03 Ceska Lipa
Pardubice V Raji 906, 530 02 Pardubice
Akkreditering: Czech Accreditation Institute, labnr. 1163.

Kontakt ALS Laboratory Group Norge, for ytterligere informasjon

Maleusikkerheten angis som en utvidet maleusikkerhet (etter definisjon i "Guide to the Expression of Uncertainty in
Measurement”, ISO, Geneva, Switzerland 1993) beregnet med en dekningsfaktor pa 2 noe som gir et konfidensinterval pa
om lag 95%.

Maleusikkerhet fra underleverandgrer angis ofte som en utvidet usikkerhet beregnet med dekningsfaktor 2. For ytterligere
informasjon, kontakt laboratoriet.

Denne rapporten far kun gjengis i sin helhet, om ikke utfgrende laboratorium pa forhand har skriftlig godkjent annet.

Angaende laboratoriets ansvar i forbindelse med oppdrag, se aktuell produktkatalog eller var webside www.alsglobal.no

Den digitalt signert PDF-fil representerer den opprinnelige rapporten. Eventuelle utskrifter er & anse som kopier.

! Utfarende teknisk enhet (innen ALS Laboratory Group) eller eksternt laboratorium (underleverandgr).

ALS Laboratory Group Norway AS ~ Web: www.alsglobal.no Dokumentet er godkjent
PB 643 Skayen E-post: info.on@alsglobal.com og digitalt signert av
N-0214 Oslo Tel: + 47 22 13 18 00

Norway Fax: + 47 22525177
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Oppdragsnr og navn.: Tau mglle
Ansvarlig person: Kristian M. Ulla Kvalitetsansvarlig: Gunn Lise Haugestgl|
Prgvestasjon: 104/106 N: a: Vanndyp (m)
UTM 32V og tidspunkt:
Delprave 1 6551103 0323023 09:45
Delprave 2 6551100 0323024 55m
Delprave 3 6551104 0323011
Delprave 4 6551105 0323011
Delprave 5 6551108 0323014
Delprave Beskrivelse: Strukturer, kornstgrrelser, lukt, farge, biologi Prave dyp i
mm. Husk beskrivelse mot dyp og hvorfor prgvetakings sedimentet
dypet (i sedimentet) er valgt. (cm)
1 Grovt sediment. En stgrre stein 0-5cm
(alle delpr.)
2 Sandig, grovt sediment.
3 Finere sediment med litt smastein.
4 Samme som 3.
5 Samme som 3.

Veer: Pent, lett overskyet

Vind(styrke og retning): Vindstille

Bglgehgyde: Ingen bglger

Prgvens kvalitet er helt avhengig av at man kan svare ja pa spgrsmalene | Ja Nei
under

Er grabben renset? X

Er grabben i god stand? X

Har pragvetakeren erfaring/kurs med denne typen prgvetaking? X

Var alle delprgvene akseptable og overflaten intakt? x)

Bilde tatt av alle delprgvene? X

Kommentarer: Spesielle forhold, batymetri, kabler, sgppel, Posisjoner og arsak ved

mislykkede prgver. Vekter og type prgvetakingsutstyr mm.

Pragvetaking er utfgrt etter instruksjon fra Horten.

Grunnet mye stein og grus var det vanskelig a f& opp nok sediment — totalt 16 forsgk,

hvorav kun 5 ga noe sediment.

Mye stein pa bunnen ble observert fra bat, med kun spredte felt med sediment.
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Oppdragsnr og navn.: Tau mglle

Ansvarlig person: Kristian M. Ulla Kvalitetsansvarlig: Gunn Lise Haugestgl|

Prgvestasjon: 107/108 N: a: Vanndyp (m)

UTM 32V og tidspunkt:

Delprave 1 6551218 0323000 08:45

Delprgve 2 6551221 0323004 10 m

Delprgve 3 6551222 0323004

Delprave 4 6551222 0323004

Delprgve 5 6551214 0323002

Delprove 6 6551220 0323006

Delprgve 7 6551220 0323003

Delprogve 8 6551219 0323003

Delpragve Beskrivelse: Strukturer, kornstgrrelser, lukt, farge, biologi Prave dyp i
mm. Husk beskrivelse mot dyp og hvorfor pragvetakings sedimentet
dypet (i sedimentet) er valgt. (cm)

1-11
Fint mudder m/svak H,S lukt 0-5cm

(likt for alle delprgver)

Veer: Pent, lett overskyet

Vind(styrke og retning): Vindstille

Balgehgyde: Ingen bglger

Pragvens kvalitet er helt avhengig av at man kan svare ja pa spgrsmalene
under

Ja

Nei

Er grabben renset?

Er grabben i god stand?

Har pragvetakeren erfaring/kurs med denne typen prgvetaking?

Var alle delprgvene akseptable og overflaten intakt?

x| X| X| X

Bilde tatt av alle delprgvene?

X

Kommentarer: Spesielle forhold, batymetri, kabler, sgppel, Posisjoner og arsak ved

mislykkede prgver. Vekter og type prgvetakingsutstyr mm.

Prgvetaking er utfart etter instruksjon fra Horten.
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Awvik, arsak og tiltak
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Oppdragsnr og navn.: Tau mglle
Ansvarlig person: Kristian M. Ulla Kvalitetsansvarlig: Gunn Lise Haugestgl|
Prgvestasjon: 103/105 N: a: Vanndyp (m)
UTM 32V og tidspunkt:
Delprave 1 6551159 0323023 09:10
Delprave 2 6551167 0323020 85-11m
Delprave 3 6551167 0323020
Delprave 4 6551161 0323014
Delprave 5 6551162 0323009
Delprave 6 6551162 0323008
Delprgve Beskrivelse: Strukturer, kornstgrrelser, lukt, farge, biologi Prave dyp i
mm. Husk beskrivelse mot dyp og hvorfor pragvetakings sedimentet
dypet (i sedimentet) er valgt. (cm)
1 Grovere masser. Noe stein. Lite materiale i grabben. 0-5cm
(alle delpr.)
2 Samme som 1.
3 Mye stein.
4 Samme som 3.
5 Samme som 3.
6 Gréere, finere sediment.

Veer: Pent, lett overskyet

Vind(styrke og retning): Vindstille

Bglgehgyde: Ingen bglger

Prgvens kvalitet er helt avhengig av at man kan svare ja pa spgrsmalene | Ja Nei
under

Er grabben renset? X

Er grabben i god stand? X

Har prgvetakeren erfaring/kurs med denne typen prgvetaking? X

Var alle delprgvene akseptable og overflaten intakt? x)

Bilde tatt av alle delprgvene? X

Kommentarer: Spesielle forhold, batymetri, kabler, sgppel, Posisjoner og arsak ved

mislykkede prgver. Vekter og type prgvetakingsutstyr mm.

Pravetaking er utfart etter instruksjon fra Horten.

Grunnet mye stein og grus var det vanskelig a f& opp nok sediment — totalt 16 forsgk,
hvorav kun 6 ga noe sediment. Flere av delprgvene inneholdt ikke noe sediment, men

kun stein/grus eller sgppel.

Startet med 5 mislykkede forsgk (kun grus/stein) p& opprinnelige sted (103/105 pa kart),
flyttet derfor neermere 107/108 for videre prgvetaking.
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